
RÁMCOVÁ  
KUPNÍ SMLOUVA 

 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 409 a násl. obch. zák. uzavřely 
 
Prodávající: 
Jméno (název firmy): Jarmila Pítrová 
Sídlo:   XXX  
provozovna:  Kostelní 11, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 73237671 
DIČ: XXX 
Bankovní spojení: Komerční banka v Novém Jičíně 
Číslo účtu: XXX 

 
Kupující: 

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace 
Komenského 66, Nový Jičín, 741 01 
IČO: 008 48 336      
DIČ: CZ00848336 
Bankovní spojení: ČSOB Nový Jičín 
Číslo účtu: 2334485/0300 

 
I. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 
Předmětem plnění je prodej potravinářského zboží, zejména masa a masných výrobků, 
v rámci předmětu činnosti prodávajícího. 
 

II. 
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Cena zboží, jež je předmětem prodeje, je cenou smluvní podle zákona číslo 526/90 Sb. 

a vychází z orientačních cen uvedených v nabídkových listech prodávajícího. 
Odchylky od uvedených orientačních cen nejsou vyloučeny. 

 
2. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující: 

a) v hotovosti proti vystavení příjmového pokladního pokladu, 
b) bezhotovostní na základě faktury vystavené prodávajícím se splatností 14 dní 

ode dne dodání zboží 
 

III. 
TERMÍN DODÁVKY 

 
Prodávající se zavazuje dodat (předat) zboží v termínu dohodnutém s kupujícím. 
Dodávka je uskutečněná předáním zboží kupujícímu proti potvrzení dodacího listu. 
 



IV. 
JINÁ UJEDNÁNÍ 

 
1. V případě prodlení s úhradou faktury nebo její části, zavazuje se kupující uhradit vedle 

ceny zboží rovněž smluvní úrok ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
2. Kupující se zavazuje odebrat – převzít zboží dle objednávky. Objednávky lze 

dohodnout písemně, e-mailem nebo telefonicky. 
 

 
3. Vztahy mezi účastníky touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením 

obchodního zákoníku. Případné spory mezi účastníky rozhoduje věcně a místně 
příslušný soud. 

 
4. Kupující se zavazuje, pro případ své trvalé nebo i momentální platební neschopnosti, 

prodávající na tuto skutečnost upozornit a převzetí zboží s tímto odmítnout, pokud se 
účastníci smlouvy nedohodnou jinak. 

 
V. 

REKLAMACE 
 
Kupující je povinen prohlédnout zboží ihned při jeho dodání – převzetí. Případné vady je 
povinen reklamovat ihned na místě. Na pozdější reklamace, s ohledem na charakter zboží, 
nebude brán zřetel. 
 

VI. 
TRVÁNÍ SMLOUVY 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
2. Obě strany mohou smlouvu vypovědět písemně bez udání důvodů ve tříměsíční 

výpovědní lhůtě, která počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé straně. 

3. Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.; smlouvu zveřejní kupující. 

 
VII. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Uzavřením této smlouvy pozbývá platnost kupní smlouva uzavřená smluvními 
stranami dne 29. 4. 2010. 

2. Tato smlouvy může být měněna písemnou formou označenou jako číslované dodatky. 
3. Tato smlouvy je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 

 
V Novém Jičíně, dne 1. února 2021 
 
 
 
…………………………………….     ……………………………………. 
 prodávající        kupující 


